
PLIEGO DE CONDICIONES
PARTICULARES

Organismo Contratante: UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

Tipo: Licitación Pública 2/2022

Clase: De etapa única nacional

Modalidad: Sin Modalidad

Expediente: EXP : EX-2021-00578020- -UNC-ME#LH/2022

Objeto de la contratación: PROVISIÓN Y MONTAJE DE UN SISTEMA DE GENERACION DE
AGUA CALIDAD PW PARA SISTEMA DE AGUA I DEL
LABORATORIO DE HEMODERIVADOS UNC.

Rubro: Equipos

Lugar de entrega único: LABORATORIO DE HEMODERIVADOS (AV. VALPARAISO S/N -
CIUDAD UNIVERSITARIA (5000) CORDOBA,  Córdoba)

Consulta del pliegoRetiro del pliego

Diaguita Portal de Compras
Publicas o correo electronico:
carolina.armesto@unc.edu.ar o
grisel.gomez@unc.edu.ar,
(5000), CORDOBA, Córdoba

Por Correo electronico:
carolina.armesto@unc.edu.ar o
grisel.gomez@unc.edu.ar,
(5000), CORDOBA, Córdoba

Dirección: Dirección:

desde el 18 de enero de 2022
hasta el 20 de febrero de 2022

desde el 18 de enero de 2022
hasta el 21 de febrero de 2022

Plazo y horario: Plazo y horario:

Costo del pliego: $ 0,00

Acto de aperturaPresentación de ofertas

Por correo electronico:
hemoderivados@compras.unc.
edu.ar, (5000), CORDOBA,
Córdoba

UNC Laboratorio de
Hemoderivados - Departamento
Contrataciones, (5000),
CORDOBA, Córdoba

Dirección: Lugar/Dirección:

18/01/2022 25/02/2022 a las 12:00 hs.Día y hora:Fecha de inicio:
Fecha de
finalización:

25/02/2022 a las 10:00 hs.

Impreso el  2SIU-Diaguita UNC16/07/2025 Página 1 de

 UOC: null



RENGLONES

Renglón Descripción Unidad de medida Cantidad

PROVISIÓN Y MONTAJE DE UN SISTEMA DE GENERACION DE
AGUA CALIDAD PW PARA SISTEMA DE AGUA I DEL
LABORATORIO DE HEMODERIVADOS UNC

UNIDAD 1,001

OBSERVACIONES GENERALES

Se adjuntan pliego de condiciones particulares, especificaciones tecnicas y requisitos de
higiene y seguridad para contratistas UNC.

Impreso el  2SIU-Diaguita UNC16/07/2025 Página 2 de

 UOC: null


